

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Reprezentowanie województwa opolskiego na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski U19 kobiet w futsalu

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Klub Sportowy "Rolnik" Biedzychowice

Suma kontrolna

260d 116d 63ad 64e0 c902 5032 6f11 17f5

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Klub Sportowy "Rolnik" Biedrzychowice 48-250 Głogówek Biedrzychowice 19b Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000252026	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000252026: Parchatka Wilfryd Dyja Stanisław Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Dyja Stanisław, 501487810, rb.glogowek@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Reprezentowanie województwa opolskiego na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski U19 kobiet w futsalu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-12-03	Data zakończenia	2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W zadaniu planuje się organizację wyjazdu drużyny kobiecej reprezentującej LKS Rolnik Biedrzychowice na Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w futsalu U-19. Drużyna LKS Rolnik jako jedyna z terenu województwa opolskiego zakwalifikowała się do finałów centralnych, w których udział weźmie 16 najlepszych drużyn klubowych w Polsce wyłonionych w eliminacjach ogólnokrajowych. Zawody odbędą się w Tczewie (woj. pomorskie) w terminie 3-4 grudnia 2022 r. Awans do do finałów krajowych MMP U19 w futsalu przyczynił się do zdobycia punktów we współzawodnictwie dzieci i młodzieży. Udział drużyny klubu LKS Rolnik Biedrzychowice, reprezentującej województwo opolskie w MMP U-19 w futsalu kobiet przyczyni się do popularyzacji piłki nożnej dziewcząt na terenie województwa opolskiego i kraju, promocji sportu jako sposobu na życie wśród młodzieży oraz propagowania właściwych postaw społecznych, jak również kreowania wizerunku regionu na arenie ogólnopolskiej. Relacja z wydarzenia zostanie zamieszczona w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej klubu z podaniem informacji o sfinansowaniu zadania publicznego ze środków Samorządu Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
promocja województwa opolskiego na szczeblu krajowym poprzez udział reprezentacji w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski kobiet U-19 w futsalu kobiet	1 drużyna LKS Rolnik Biedrzychowice	dokumentacja zdjęciowa, dokumentacja finansowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKS Rolnik Biedrzychowice jest sprawdzonym podmiotem z prawie 40 letnią tradycją, który jako jedyny klub piłki nożnej kobiet w województwie opolskim uprawniony jest do startu w najwyższej klasie rozgrywkowej zarówno w futsalu. Ostatnie lata były bardzo udane dla LKS Rolnik Biedrzychowice. Drużyna senierek w 2019 zdobyła tytuł Wicemistrza Polski w futsalu, a w 2020 IV miejsce. LKS Rolnik Biedrzychowice istnieje od 1983 roku. To jeden z najdłużej istniejących w Polsce żeńskich klubów piłkarskich. Piłkarska Opolszczyzna w piłkarstwie kobiecym jest kojarzona właśnie z Rolnikiem, a sam Rolnik jest również kojarzony z futsałem i piłką kobiecą, bo od lat z ogromnym powodzeniem bierze regularny udział w halowych rozgrywkach zarówno na poziomie seniorskim jak i juniorskim. W dotychczasowej działalności zawodniczki klubu zdobyły 18 medali z Mistrzostw Polski tak na trawie jak i futsalu we wszystkich kategoriach wiekowych. Ponadto klub wychował ponad 30 zawodniczek, które uczestniczyły w konsultacjach i meczach międzypaństwowych we wszystkich kategoriach wiekowych. Klub osiągał różnorakie sukcesy na szczeblu krajowym i wojewódzkim: mistrzostwa Polski w piłce halowej w różnych kategoriach wiekowych, mistrzostwa województwa opolskiego w różnych kategoriach wiekowych. Ponadto klub z województwa opolskiego w sezonie 2019/2020 wywalczył awans do Ekstraligi kobiet natomiast jego rezerwy uzyskały awans do II ligi kobiet futsalu. w 2019 roku LKS Rolnik po siedemnastu latach znów zapewnił sobie miejsce w najwyższej klasie rozgrywkowej piłkarstwa kobiecego w Polsce, jaką jest kobieca Ekstraliga, a jego drużyna junierek po dwóch sezonach wróciły do Centralnej Ligi Junierek. Nadmienić należy, że 2020 r. w Głogówku odbyły się Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Junierek U-16 w futsalu po raz czwarty, a pierwszy oficjalny mecz Reprezentacji Polski senierek w futsalu z Reprezentacją Czech rozegrano w Głogówku. W lutym 2021 drużyna junierek u-16 w futsalu uczestniczyła w finałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski. Rok rocznie współpracujemy z samorządem lokalnym - Gminą Głogówek oraz samorządem regionalnym - Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz Ministerstwem Sportu, realizując zadania publiczne, z których zawsze wywiązujemy zgodnie z warunkami umowy składając dokumentację sprawozdawczą w terminie oraz otrzymując na piśmie informację o

przyjęciu dokumentacji sprawozdawczej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie i zakwaterowanie	5 000,00 zł		
2	Transport	4 500,00 zł		
3	Zakup mat. promocyjnych z logo Województwa Opolskiego oraz promocja zadania w na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-11 18:08:55

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.